

Czarna Białostocka, dn.²³..... lutego 2023r.

GMINA
CZARNA BIAŁOSTOCKA



BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.1.23.2023

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: "Modernizacja infrastruktury stadionu miejskiego w Czarnej Białostockiej" - w formule zaprojektuj – wybuduj.

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

DOTYCZY

"Modernizacja infrastruktury stadionu miejskiego w Czarnej Białostockiej" – w formule zaprojektuj – wybuduj.

Pytania do zamawiającego:

- Czy zapytanie obejmuje opracowanie projektu modernizacji węzła cieplnego?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że zadanie nie obejmuje modernizacji węzła cieplnego.

- Czy istniejące przyłącze ciepłe pozostaje bez zmian.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że istniejące przyłącze ciepłownicze pozostaje bez zmian.

- Czy w węźle cieplnym jest wymiennik ciepła technologicznego? Co z instalacją ciepła technologicznego do nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej? Brak informacji w PFU.

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, że w istniejącym węźle cieplnym nie ma wymiennika ciepła technologicznego. Zamawiający informuje, że na istniejącym obiekcie sali gimnastycznej nie występuje centrala wentylacyjna.

- Czy dokumentacja ma obejmować wentylację mechaniczną w sali gimnastycznej? W PFU jest informacja, że pozostałe pomieszczenia będą wentylowane grawitacyjnie. Zaznaczam, że są to pomieszczenia szatni, sanitariaty z natryskami (3 szt.), które również należałoby zwentylować mechanicznie?

ODPOWIEDŹ 4



Zamawiający informuje, że nie przewiduje modernizacji istniejącego układu wentylacji niecki sali gimnastycznej.

Zamawiający informuje, że wskazywane w pfu istniejące pomieszczenia parteru i piętra części socjalno-technicznej sali gimnastycznej mają być adaptowane na potrzeby sanitariatów (jeden na parterze, jeden na piętrze) które należy wyposażyć w wentylację grawitacyjną ewentualnie wspomaganą wentylatorami wyciągowymi, oraz szatni na piętrze która posiada wentylację mechaniczną wyciągową. Pozostałe wskazywane szatnie i natryski są przewidziane do zaprojektowania z układami wentylacji grawitacyjnej ewentualnie wspomaganej wentylatorami wyciągowymi.

– Projektowane boisko wielofunkcyjne zlokalizowane jest na istniejącym kanale sanitarnym (sieć). Czy należy przebudować? Brak informacji w PFU.

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, że należy zaprojektować i przebudować istniejący fragment sieci kanalizacji sanitarnej przebiegającej pod wskazywaną lokalizacją boiska wielofunkcyjnego.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski